
PRIME SAFETY, s.r.o. 
 
 

VÝSTRAŽNÝ SYSTÉM 

All-in-One EASY 
(CJB-ES-WL310) 
NÁVOD K POUŽITÍ 

 

 

All-in-One EASY (CJB-ES-WL310) představuje unikátní kombinaci zvláštního výstražného světla 

s integrovanou sirénou s magnetickou základnou, napájením CL adaptérem (DC 12 V) s integrovaným 

ovládáním.  

Výstražný systém je určen pro variabilní vybavení zásahových vozidel v civilním provedení, vozidel 

velitelů zásahových skupin, vozidel lékařů – specialistů (např. traumatologů) v dosahu, eskortních 

vozidel apod.  

 

Představuje komplexní a kompaktní řešení zvláštní světelné a zvukové výstrahy pro vozidla, 

která nejsou stabilně vybavena.  

 

Magnetická montáž: 

U upevněte pomocí magnetů nejvyšší místo 
vozidla nebo nástavby tak, aby základna 
byla vodorovně a reproduktor směřoval ve 
směru jízdy. Umisťujte na očištěnou 
feritovou střechu. Zapojte kabel zakončený 
CL adaptérem do zásuvky zapalovače ve 
vozidle nebo do zásuvky připravené pro 
napájení majáku.  
 
Ovládání: 
Systém se aktivuje tlačítkem na CL 
adaptéru, který je osazen kontrolkou. Po 
stisknutí se aktivuje světelná výstraha. 
Stiskem druhého tlačítka se aktivují tóny 
WAIL/YELP.  
 

 

 

Specifikace 

Výstražné světlo : 18 x 1 W LED  se vysokým světelným výkonem dle EHK65 (>50cd v 360o) 
Siréna : 30 W, tóny WAIL a YELP - 110 dB 
Napájení  : 12 V DC 
Rozměry  : 170 mm x 138 mm x 1115 mm  
Materiál    : kryt  - polykarbonát 

 
Výstražný systém je homologován podle předpisu EHK č. 65 (TB1) a je schválen k provozu vozidel na 
pozemních komunikacích České republiky a Evropské unie.  
 

Čištění: Při znečištění vyčistěte vlhkým hadříkem. Nepoužívejte chemikálie a rozpouštědla. 

           


